Concepto

Activo

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total De Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacién Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Total De Activos No Circulantes

Total Del Activo

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

70.740.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
70.740.21

0.00

0.00

0.00
89.322.34
0.00
-60.427.13
0.00

0.00

0.00
28.895.21
99.635.42

Congcepto

Pasivo
Pasivo Circulante
41,228.76 Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
0.00 Documentos Por Pagar A Corto Plazo
0.00 Porcién A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo
0.00 Titulos Y Valores A Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos A Corto Plazo
0.00 Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion
0.00 Provisiones A Corto Plazo
41.228.76 Otros Pasivos A Corto Plazo
Total De Pasivos Circulantes
0.00 Pasivo No Circulante
0.00 Cuentas Por Pagar A Largo Plazo
0.00 Documentos Por Pagar A Large Plazo
84.532.33 Deuda Publica A Largo Plazo
0.00 Pasivos Diferidos A Largo Plazo
.57.012.40 Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion
0.00 Provisiones A Largo Plazo
0.00 Total De Pasivos No Circulantes
0.00 Total Del Pasivo
27.519.93
68.748.69 Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacién De La Hacienda
Resultado Por Posicién Monetaria
Resultado Por Tenencia De Activos No Mon

rios

Total Hacienda Publica/Patrimonio
T x

6.152.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6.152.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.152.00

26.220.24
0.00
0.00
26,220.24

67.263.18
63.036.06
422712
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2.952.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2.952.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.952.00

26.220.24
0.00
0.00
26.220.24

39.576.45
36.414.18
3.162.27
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
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